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RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 30/12/2024 AL 31/01/2025
SUNSHINE FABRICS S.R.L. CUIT: 30716684888 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 002 I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084668 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200846684

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 3.072,54
02/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6026 20.000,00 23.072,54
02/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6032 20.000,00 3.072,54
02/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 116090 590.000,00 593.072,54
03/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6058 35.000,00 558.072,54
03/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6071 20.000,00 538.072,54
03/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6079 30.000,00 508.072,54
03/01/25 DEBITO PAGO DIRECTO 89618 88.248,00 419.824,54
03/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 89618 529,49 419.295,05
06/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6087 50.000,00 369.295,05
06/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6093 360.000,00 9.295,05
10/01/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 6115 826.265,00 835.560,05
10/01/25 CR. TR. FACTURA-SUC 0001 3745643 900.000,00 1.735.560,05
10/01/25 DEBIN 27062346197 6117 350.755,00 2.086.315,05
10/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 6118 500.000,00 2.586.315,05
10/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 6119 560.208,00 3.146.523,05
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6115 4.957,59 3.141.565,46
10/01/25 REG.REC.SIRCREB 6115 24.787,95 3.116.777,51
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3745643 5.400,00 3.111.377,51
10/01/25 REG.REC.SIRCREB 3745643 27.000,00 3.084.377,51
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6117 2.104,53 3.082.272,98
10/01/25 REG.REC.SIRCREB 6117 10.522,65 3.071.750,33
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6118 3.000,00 3.068.750,33
10/01/25 REG.REC.SIRCREB 6118 15.000,00 3.053.750,33
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6119 3.361,25 3.050.389,08
10/01/25 REG.REC.SIRCREB 6119 16.806,24 3.033.582,84
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6115 148,73 3.033.434,11
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3745643 162,00 3.033.272,11
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6117 63,14 3.033.208,97
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6118 90,00 3.033.118,97
10/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6119 100,84 3.033.018,13
13/01/25 PAGO VEP AFIP 101996200 3.000.000,00 33.018,13
13/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 204513 390.000,00 423.018,13
13/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 204514 538.000,00 961.018,13
13/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 104335 7.100.000,00 8.061.018,13
13/01/25 PAGO VEP AFIP 101996200 3.088.565,52 4.972.452,61
13/01/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 9482 199.542,74 4.772.909,87
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996200 18.000,00 4.754.909,87
13/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996200 18.531,39 4.736.378,48
14/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 6159 465.000,00 5.201.378,48
14/01/25 PAGO VEP AFIP 101996200 5.150.000,00 51.378,48

TRANSPORTE 51.378,48
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
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FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 51.378,48
14/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6169 1.650.000,00 1.701.378,48
14/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6173 935.000,00 2.636.378,48
14/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6175 2.000.000,00 4.636.378,48
14/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6178 1.995.000,00 6.631.378,48
14/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6189 5.370.000,00 1.261.378,48
14/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996200 30.900,00 1.230.478,48
15/01/25 PAGO VEP AFIP 101996200 989.544,46 240.934,02
15/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6197 40.000,00 200.934,02
15/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 6201 596.000,00 796.934,02
15/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 6206 956,00 795.978,02
15/01/25 I.V.A. BASE 6207 200,76 795.777,26
15/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996200 5.937,27 789.839,99
15/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6206 5,74 789.834,25
15/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6207 1,20 789.833,05
16/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 6212 375.000,00 1.164.833,05
16/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6215 1.160.000,00 4.833,05
20/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 6244 625.000,00 629.833,05
20/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6247 790.000,00 1.419.833,05
20/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6250 500.000,00 1.919.833,05
20/01/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6252 200.000,00 2.119.833,05
21/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 6258 70.000,00 2.189.833,05
21/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 203423 55.000,00 2.244.833,05
21/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6270 13.502,12 2.231.330,93
21/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6283 72.600,00 2.158.730,93
21/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6270 81,01 2.158.649,92
21/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6283 435,60 2.158.214,32
22/01/25 PAGO VEP AFIP 101996200 2.100.000,00 58.214,32
22/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996200 12.600,00 45.614,32
23/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 6310 906.838,00 952.452,32
23/01/25 DEBIN 20264624305 6312 125.000,00 1.077.452,32
23/01/25 DEBIN 20264624305 6313 225.000,00 1.302.452,32
23/01/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 6314 900.000,00 2.202.452,32
23/01/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6319 500.000,00 1.702.452,32
23/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6322 392.500,00 1.309.952,32
23/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6310 5.441,03 1.304.511,29
23/01/25 REG.REC.SIRCREB 6310 27.205,14 1.277.306,15
23/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6312 750,00 1.276.556,15
23/01/25 REG.REC.SIRCREB 6312 3.750,00 1.272.806,15
23/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6313 1.350,00 1.271.456,15
23/01/25 REG.REC.SIRCREB 6313 6.750,00 1.264.706,15
23/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6322 2.355,00 1.262.351,15
23/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6310 163,23 1.262.187,92
23/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6312 22,50 1.262.165,42
23/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6313 40,50 1.262.124,92
24/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6361 848.991,54 413.133,38
24/01/25 TRANSF.INTER.MM-LINKULAR 6364 910.000,00 1.323.133,38
24/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6361 5.093,95 1.318.039,43
27/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6383 45.000,00 1.273.039,43
27/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 6389 956,00 1.272.083,43
27/01/25 I.V.A. BASE 6390 200,76 1.271.882,67
27/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6389 5,74 1.271.876,93
27/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6390 1,20 1.271.875,73

TRANSPORTE 1.271.875,73
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TRANSPORTE 1.271.875,73
28/01/25 INTERESES 6393 137,58 1.271.738,15
28/01/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 6402 521.791,93 1.793.530,08
28/01/25 DEBIN 20264624305 6403 200.000,00 1.993.530,08
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6393 0,83 1.993.529,25
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6402 3.130,75 1.990.398,50
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 6402 15.653,76 1.974.744,74
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6403 1.200,00 1.973.544,74
28/01/25 REG.REC.SIRCREB 6403 6.000,00 1.967.544,74
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6402 93,92 1.967.450,82
28/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6403 36,00 1.967.414,82
29/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6420 1.905.832,20 61.582,62
29/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6420 11.434,99 50.147,63
30/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6435 14.378,14 35.769,49
30/01/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4125240 780.000,00 815.769,49
30/01/25 COMIS.TRANSF.NE24 6450 956,00 814.813,49
30/01/25 I.V.A. BASE 6451 200,76 814.612,73
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6435 86,27 814.526,46
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6450 5,74 814.520,72
30/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6451 1,20 814.519,52
31/01/25 CR DEBIN SPOT -LINK 6462 350.000,00 1.164.519,52
31/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6469 450.000,00 714.519,52
31/01/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6471 5.000,00 709.519,52
31/01/25 COMIS.COMPENSACION ATEN C 6476 23.400,00 686.119,52
31/01/25 I.V.A. BASE 6477 4.914,00 681.205,52
31/01/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 6477 702,00 680.503,52
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6462 2.100,00 678.403,52
31/01/25 REG.REC.SIRCREB 6462 10.500,00 667.903,52
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6476 140,40 667.763,12
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6477 29,48 667.733,64
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6477 4,21 667.729,43
31/01/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6462 63,00 667.666,43

SALDO FINAL 667.666,43

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE ENERO $ 32.795,15
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE ENERO $ 107.164,57
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE ENERO $ 139.959,72
TOTAL REG REC. SIRCREB DEL MES DE ENERO $ 163.975,74
TOTAL NUMERALES DESDE EL 30/12/2024 HASTA EL 31/01/2025 $ 65.782,38
TOTAL LIQUIDACION DESCUBIERTO DESDE EL 30/12/2024 HASTA EL 31/01/2025 $ 137,58
- INTERESES $ 122,55
- COMISION $ 0,00
- SELLADOS $ 2,16
- I.V.A. BASE $ 12,87
- SEGURO DE VIDA $ 0,00

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.
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FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP .

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).
POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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PAGO DIRECTO
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COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────                     

000089618 SANCOR COOP.SEG. PAGOSEGURO SS0001097496-03 1730000000000109749600
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